
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 26 января 2023 года        № 23-р 

 

 
Об отмене решения Земского собрания 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 26.08.2021 № 
72-р «Об утверждении Порядка учета 
предложений по проекту Устава 
муниципального образования Сосновский 
муниципальный район Нижегородской 
области, проекту муниципального 
правового акта о внесении изменений и 
дополнений в Устав муниципального 
образования Сосновский муниципальный 
район Нижегородской области и порядка 
участия граждан в его обсуждении» 
 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области, Совет депутатов решил: 

1. Решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 26.08.2021 № 72-р «Об утверждении Порядка учета 

предложений по проекту Устава муниципального образования Сосновский 

муниципальный район Нижегородской области, проекту муниципального 

правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Сосновский муниципальный район Нижегородской области и 

порядка участия граждан в его обсуждении» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 

consultantplus://offline/ref=37E485C55A2E0E6AF41B6B436A5AC286561147A38C647BB2CE1051DACEA435706121E014D467A633648FA394D4EC3276AD3DM
consultantplus://offline/ref=37E485C55A2E0E6AF41B6B436A5AC286561147A38C647BB2CE1051DACEA435706121E014D467A633648FA394D4EC3276AD3DM

